
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 
 

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

ПРОТОКОЛ № 10/23.09.2023 г. на ОИК Разлог 

 

           Днес, 23.09.2023 г., от 17:15 часа, в град Разлог, ул. „Стефан Стамболов” № 2, ет. 2, се 

проведе заседание на Общинска избирателна комисия (ОИК) – Разлог. 

 

           От общо 11 членове на ОИК на заседанието присъстваха 11 членове, както следва: 

 

Председател: Мария Димитрова Икономова 

Зам. - Председател: Мария Иванова Прешелкова 

Зам. - Председател: Георги Иванов Коцаков 

Зам. - Председател: Славчо Иванов Попов 

Зам. - Председател: Емилия Росенова Манова 

Секретар: Мариана Ангелова Бояджиева 

Членове: 

1. Нели Асенова Благоева   

2. Катя Димитрова Гарабийска 

3. Любомир Василев Влайн 

4. Биляна Благоева Благоева 

5. Славчо Димитров Тумбев 

 

  Отсъстващи: няма. 

 

Присъстват повече от половината членове на ОИК – Разлог. На основание чл. 85, ал. 3 от 

Изборния кодекс има изискуемия от закона кворум за провеждане на заседание и за 

приемане на валидни решения.  

 

Председателят на комисията - Мария Икономова, откри заседанието. 

След встъпителните думи на Председателя, бе предложен следният проект за дневен ред: 

 

 

ДНЕВЕН РЕД: 

 

1. Отстраняване на несъответствия във връзка с постъпило заявление с вх. № 67 от 

23.09.2023 г. 
 

2. Регистрация на Георги Емилов Стипцов за кандидат за кмет на кметство с. Баня, 

община Разлог, предложен от местна коалиция СДС (ВМРО БНД) за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023 г. 

3. Регистрация на Росица Костова Чатлабашева за кандидат за кмет на кметство с. 

Бачево, община Разлог, предложен от местна коалиция СДС (ВМРО БНД) за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023 г. 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 
 

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

4. Регистрация на Величка Илиева Гальова за кандидат за кмет на кметство с. Годлево, 

община Разлог, предложен от местна коалиция СДС (ВМРО БНД) за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023 г. 

5. Регистрация на Лиляна Николова Боянова за кандидат за кмет на кметство с. Долно 

Драглище, община Разлог, предложен от местна коалиция СДС (ВМРО БНД) за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023 г. 

6. Регистрация на Георги Садимов Пандев за кандидат за кмет на кметство с. Горно 

Драглище, община Разлог, предложен от местна коалиция СДС (ВМРО БНД) за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023 г. 

7. Регистрация на Атанас Крумов Проев за кандидат за кмет на кметство с. Елешница, 

община Разлог, предложен от местна коалиция СДС (ВМРО БНД) за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023 г. 

8. Регистрация на Илиан Михаилов Джунев за кандидат за кмет на кметство с. Добърско, 

община Разлог, предложен от местна коалиция СДС (ВМРО БНД) за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023 г. 

9. Регистрация на Венцислав Костадинов Гърменов за кандидат за кмет на община 

Разлог, предложен от местна коалиция СДС (ВМРО БНД) за участие в изборите за 

общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023 г. 

10. Регистрация на кандидатска листа за общински съветници в община Разлог, 

предложена от местна коалиция СДС (ВМРО БНД) за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023 г. 

11. Други. 

 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили предложения за 

допълнение и/или изменение на проекта за дневен ред, същият беше подложен на гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 11  гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Мария Иванова Прешелкова, Георги Иванов Коцаков, 

Славчо Иванов Попов, Емилия Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели 

Асенова Благоева, Катя Димитрова Гарабийска, Любомир Василев Влайн, Биляна Благоева 

Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0  гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

Дневният ред се прие с единодушие от присъстващите членове на Общинска избирателна 

комисия – Разлог. 

 
 

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 
 

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

По т. 1 от дневния ред: 
 

Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва отстраняване на 

несъответствия във връзка с постъпило заявление с вх. № 67 от 23.09.2023 г. 
 

След проведените обсъждания и разисквания, в режим на гласуване, както следва: 

 

Гласували:  

ЗА – 11 гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Мария Иванова Прешелкова, Георги Иванов Коцаков, 

Славчо Иванов Попов, Емилия Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели 

Асенова Благоева, Катя Димитрова Гарабийска, Любомир Василев Влайн, Биляна Благоева 

Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

          В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска 

избирателна комисия – Разлог, прие 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 56-МИ 

 

Разлог, 23.09.2023 год. 

 

ОТНОСНО: отстраняване на несъответствия във връзка с постъпило заявление с вх. 

№ 67 от 23.09.2023 г. 

 

  Във връзка с получено писмо на ЦИК изх. № МИ-15-325/22.09.2023г., Общинска 

избирателна комисия - Разлог констатира несъответствия, касаещи наименованието на 

местна коалиция "СДС – ВМРО БНД", регистрирани за участие в изборите за кмет на община, 

общински съветници и кмет на кметства на територията на община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 В изпълненение на указанията, дадени в горецитираното писмо, Общинска избирателна 

комисия – Разлог в свое писмо изх. № 39/23.09.2023 г. даде указания за незабавно изпълнение, 

получени от представлящите местната коалиция лица – Любен Петров Татарски и Георги 

Петров Крънчев на 23.09.2023 г.  

 Указанията бяха изпълнени, като със свое заявление, входирано в ОИК – Разлог с вх. 

№ 67/23.09.2023 г., представителите на местната коалиция посочиха наименование, 

съобразено с изискванията, посочени в писмо на ЦИК изх. № МИ-15-325/22.09.2023г., 

Решение № 2218-МИ/05.09.2023г. на ЦИК и чл. 128 от ИК, а именно – СДС ( ВМРО БНД). 

 

 Предвид изложеното и на основание чл.128 и чл. 87, ал. 1, т. 1 от ИК и Решение № 2218-

МИ/05.09.2023г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Разлог 

 

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 
 

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

Р Е Ш И: 

 

          ДОПУСКА отстраняване на констатирани несъответствия във връзка с наименование 

на МК СДС – ВМРО БНД, регистрирана за участие в изборите за кмет на община, общински 

съветници и кмет на кметства на територията на община Разлог на 29 октомври 2023 г. с Решения № 

45 – МИ, 46 – МИ, 47 – МИ от 18.09.2023 г. 

 

като занапред наименованието бъде местна коалиция СДС (ВМРО БНД) вместо 

местна коалиция СДС – ВМРО БНД. 

 

АНУЛИРА издаденото удостоверение. 

 

ИЗДАВА ново удостоверение, съобразено с направените промени. 

 

ДА СЕ УВЕДОМЯТ представителите на местна коалиция СДС (ВМРО БНД) за 

издаденото ново удостоверение и за анулирането на предходното такова. 

    

Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна комисия по 

реда на чл. 88 от ИК, в 3-дневен срок от публикуването му. 
 

 

 

По т. 2 от дневния ред: 
 

        Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение относно 

регистрация на Георги Емилов Стипцов за кандидат за кмет на кметство с. Баня, община 

Разлог, предложен от местна коалиция СДС (ВМРО БНД) за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023 г. 
 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 11 гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Мария Иванова Прешелкова, Георги Иванов Коцаков, 

Славчо Иванов Попов, Емилия Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели 

Асенова Благоева, Катя Димитрова Гарабийска, Любомир Василев Влайн, Биляна Благоева 

Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

          В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска 

избирателна комисия – Разлог, прие 

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 
 

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 57-МИ 

 

Разлог, 23.09.2023 год. 

          

          ОТНОСНО: Регистрация на Георги Емилов Стипцов за кандидат за кмет на кметство с. 

Баня, община Разлог, предложен от местна коалиция СДС (ВМРО БНД) за участие в изборите 

за общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023 г. 

 

    Общинска избирателна комисия Разлог, разгледа постъпило предложение с вх. № 

70/23.09.2023г. от местна коалиция СДС (ВМРО БНД), подписано от Любен Петров Татарски 

и Георги Петров Крънчев, представляващи коалицията, с което е предложен за регистрация 

Георги Емилов Стипцов с ЕГН  за кандидат за кмет на кметство с. Баня в община Разлог в 

изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г . Предложението е заведено 

под № 6 на 23.09.2023 г. в 12.24 часа, в регистъра на кандидатите за кмет на кметство на ОИК 

в община Разлог. 

  

 Към предложението / Приложение № 52 / е приложено: заявление – декларация от 

кандидата - Приложение № 54-МИ от изборните книжа. 

 

 Налице са изискванията на чл. 156, чл. 397, ал. 1, чл. 412, чл. 413 и чл. 414 от Изборния 

кодекс и Решение № 2122-МИ/29.08.2023г. на ЦИК 

 

 Предвид гореизложеното и на основание чл. 87 ал. 1, т. 14 и чл. 417, ал. 1 от Изборния 

кодекс, Общинска избирателна комисия Разлог 

 

 

Р Е Ш И: 

 

          РЕГИСТРИРА Георги Емилов Стипцов с ЕГН за кандидат за кмет на кметство с. 

Баня в община Разлог, издигнат от местна коалиция СДС (ВМРО БНД)  за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023г. 

           ИЗДАВА удостоверение на регистрирания кандидат. 

Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна комисия по 

реда на чл. 88 от ИК, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

 

По т. 3 от дневния ред: 
 

            Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно регистрация на Росица Костова Чатлабашева за кандидат за кмет на кметство с. 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 
 

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

Бачево, община Разлог, предложена от местна коалиция СДС (ВМРО БНД) за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023 г. 
 

   След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили предложения за 

допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият беше подложен на 

гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 11 гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Мария Иванова Прешелкова, Георги Иванов Коцаков, 

Славчо Иванов Попов, Емилия Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели 

Асенова Благоева, Катя Димитрова Гарабийска, Любомир Василев Влайн, Биляна Благоева 

Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 58-МИ 

 

Разлог, 23.09.2023 год. 

          

              ОТНОСНО: Регистрация на Росица Костова Чатлабашева за кандидат за кмет на 

кметство с. Бачево, община Разлог, предложена от местна коалиция СДС (ВМРО БНД) за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023 г. 
 

 

        Общинска избирателна комисия Разлог, разгледа постъпило предложение с вх. № 

70/23.09.2023г. от местна коалиция СДС (ВМРО БНД), подписано от Любен Петров Татарски 

и Георги Петров Крънчев, представляващи коалицията, с което е предложен за регистрация 

Росица Костова Чатлабашева с ЕГН  за кандидат за кмет на кметство с. Бачево в община 

Разлог в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г . Предложението е 

заведено под № 6 на 23.09.2023 г. в 12.24 часа, в регистъра на кандидатите за кмет на 

кметство на ОИК в община Разлог. 

  

         Към предложението / Приложение № 52 / е приложено: заявление – декларация от 

кандидата - Приложение № 54-МИ от изборните книжа. 

 

         Налице са изискванията на чл. 156, чл. 397, ал. 1, чл. 412, чл. 413 и чл. 414 от 

Изборния кодекс и Решение № 2122-МИ/29.08.2023г. на ЦИК 

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 
 

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

         Предвид гореизложеното и на основание чл. 87 ал. 1, т. 14 и чл. 417, ал. 1 от 

Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия Разлог 

 

 

Р Е Ш И: 

     РЕГИСТРИРА Росица Костова Чатлабашева с ЕГН   за кандидат за кмет на 

кметство с. Бачево в община Разлог, издигнат от местна коалиция СДС (ВМРО БНД)  за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023г. 

    ИЗДАВА удостоверение на регистрирания кандидат. 

Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна комисия по 

реда на чл. 88 от ИК, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

Регистрация на Величка Илиева Гальова за кандидат за кмет на кметство с. Годлево, община 

Разлог, предложена от местна коалиция СДС (ВМРО БНД) за участие в изборите за 

общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023 г. 

 

По т. 4 от дневния ред: 
 

        Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение относно 

регистрация на Величка Илиева Гальова за кандидат за кмет на кметство с. Годлево, община 

Разлог, предложена от местна коалиция СДС (ВМРО БНД) за участие в изборите за 

общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023 г. 
 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 11 гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Мария Иванова Прешелкова, Георги Иванов Коцаков, 

Славчо Иванов Попов, Емилия Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели 

Асенова Благоева, Катя Димитрова Гарабийска, Любомир Василев Влайн, Биляна Благоева 

Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 59-МИ 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 
 

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

Разлог, 23.09.2023 год. 

          

              ОТНОСНО: Регистрация на Величка Илиева Гальова за кандидат за кмет на кметство 

с. Годлево, община Разлог, предложена от местна коалиция СДС (ВМРО БНД) за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023 г. 
 

 

       Общинска избирателна комисия Разлог, разгледа постъпило предложение с вх. № 

70/23.09.2023г. от местна коалиция СДС (ВМРО БНД), подписано от Любен Петров Татарски 

и Георги Петров Крънчев, представляващи коалицията, с което е предложен за регистрация 

Величка Илиева Гальова с ЕГН  за кандидат за кмет на кметство с. Годлево в община Разлог 

в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г . Предложението е 

заведено под № 6 на 23.09.2023 г. в 12.24 часа, в регистъра на кандидатите за кмет на 

кметство на ОИК в община Разлог. 

  

 Към предложението / Приложение № 52 / е приложено: заявление – декларация от 

кандидата - Приложение № 54-МИ от изборните книжа. 

 

 Налице са изискванията на чл. 156, чл. 397, ал. 1, чл. 412, чл. 413 и чл. 414 от Изборния 

кодекс и Решение № 2122-МИ/29.08.2023г. на ЦИК 

 

 Предвид гореизложеното и на основание чл. 87 ал. 1, т. 14 и чл. 417, ал. 1 от Изборния 

кодекс, Общинска избирателна комисия Разлог 

 

 

Р Е Ш И: 

 РЕГИСТРИРА Величка Илиева Гальова с ЕГН  за кандидат за кмет на кметство 

с. Годлево в община Разлог, издигнат от местна коалиция СДС (ВМРО БНД)  за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023г. 

ИЗДАВА удостоверение на регистрирания кандидат. 

Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна комисия по 

реда на чл. 88 от ИК, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

 

По т. 5 от дневния ред: 
 

             Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно регистрация на Лиляна Николова Боянова за кандидат за кмет на кметство с. Долно 

Драглище, община Разлог, предложена от местна коалиция СДС (ВМРО БНД) за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023 г. 
 

   След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили предложения за 

допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият беше подложен на 

гласуване: 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 
 

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

Гласували:  

ЗА – 11 гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Мария Иванова Прешелкова, Георги Иванов Коцаков, 

Славчо Иванов Попов, Емилия Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели 

Асенова Благоева, Катя Димитрова Гарабийска, Любомир Василев Влайн, Биляна Благоева 

Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 60-МИ 

 

Разлог, 23.09.2023 год. 

          

              ОТНОСНО: Регистрация на Лиляна Николова Боянова за кандидат за кмет на 

кметство с. Долно Драглище, община Разлог, предложена от местна коалиция СДС (ВМРО 

БНД) за участие в изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023 г. 

 

      Общинска избирателна комисия Разлог, разгледа постъпило предложение с вх. № 

70/23.09.2023г. от местна коалиция СДС (ВМРО БНД), подписано от Любен Петров Татарски 

и Георги Петров Крънчев, представляващи коалицията, с което е предложен за регистрация 

Лиляна Николова Боянова с ЕГН  за кандидат за кмет на кметство с. Долно Драглище в 

община Разлог в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г . 

Предложението е заведено под № 6 на 23.09.2023 г. в 12.24 часа, в регистъра на кандидатите 

за кмет на кметство на ОИК в община Разлог. 

  

      Към предложението / Приложение № 52 / е приложено: заявление – декларация от 

кандидата - Приложение № 54-МИ от изборните книжа. 

 

      Налице са изискванията на чл. 156, чл. 397, ал. 1, чл. 412, чл. 413 и чл. 414 от 

Изборния кодекс и Решение № 2122-МИ/29.08.2023г. на ЦИК 

 

      Предвид гореизложеното и на основание чл. 87 ал. 1, т. 14 и чл. 417, ал. 1 от Изборния 

кодекс, Общинска избирателна комисия Разлог 

 

 

Р Е Ш И: 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 
 

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 РЕГИСТРИРА Лиляна Николова Боянова с ЕГН  за кандидат за кмет на 

кметство с. Долно Драглище в община Разлог, издигнат от местна коалиция СДС (ВМРО 

БНД)  за участие в изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023г. 

ИЗДАВА удостоверение на регистрирания кандидат. 

Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна комисия по 

реда на чл. 88 от ИК, в 3-дневен срок от публикуването му. 
 

 

По т. 6 от дневния ред: 
 

                            Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно регистрация на Георги Садимов Пандев за кандидат за кмет на кметство с. Горно 

Драглище, община Разлог, предложен от местна коалиция СДС (ВМРО БНД) за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023 г. 

          

  След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 11 гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Мария Иванова Прешелкова, Георги Иванов Коцаков, 

Славчо Иванов Попов, Емилия Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели 

Асенова Благоева, Катя Димитрова Гарабийска, Любомир Василев Влайн, Биляна Благоева 

Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 61-МИ 

 

Разлог, 23.09.2023 год. 

          

              ОТНОСНО: Регистрация на Георги Садимов Пандев за кандидат за кмет на кметство 

с. Горно Драглище, община Разлог, предложен от местна коалиция СДС (ВМРО БНД) за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023 г. 

 

       Общинска избирателна комисия Разлог, разгледа постъпило предложение с вх. № 

70/23.09.2023г. от местна коалиция СДС (ВМРО БНД), подписано от Любен Петров Татарски 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 
 

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

и Георги Петров Крънчев, представляващи коалицията, с което е предложен за регистрация 

Георги Садимов Пандев с ЕГН  за кандидат за кмет на кметство с. Горно Драглище в община 

Разлог в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г . Предложението е 

заведено под № 6 на 23.09.2023 г. в 12.24 часа, в регистъра на кандидатите за кмет на 

кметство на ОИК в община Разлог. 

  

        Към предложението / Приложение № 52 / е приложено: заявление – декларация от 

кандидата - Приложение № 54-МИ от изборните книжа. 

 

        Налице са изискванията на чл. 156, чл. 397, ал. 1, чл. 412, чл. 413 и чл. 414 от 

Изборния кодекс и Решение № 2122-МИ/29.08.2023г. на ЦИК 

 

        Предвид гореизложеното и на основание чл. 87 ал. 1, т. 14 и чл. 417, ал. 1 от 

Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия Разлог 

 

 

Р Е Ш И: 

 РЕГИСТРИРА Георги Садимов Пандев с ЕГН за кандидат за кмет на кметство с. 

Горно Драглище в община Разлог, издигнат от местна коалиция СДС (ВМРО БНД)  за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023г. 

       ИЗДАВА удостоверение на регистрирания кандидат. 

Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна комисия по 

реда на чл. 88 от ИК, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

 

По т. 7 от дневния ред: 
 

                                         Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно Регистрация на Атанас Крумов Проев за кандидат за кмет на кметство с. Елешница, 

община Разлог, предложен от местна коалиция СДС (ВМРО БНД) за участие в изборите за 

общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023 г. 

 

                 След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 11 гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Мария Иванова Прешелкова, Георги Иванов Коцаков, 

Славчо Иванов Попов, Емилия Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели 

Асенова Благоева, Катя Димитрова Гарабийска, Любомир Василев Влайн, Биляна Благоева 

Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 
 

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 62-МИ 

 

Разлог, 23.09.2023 год. 

          

                  ОТНОСНО: Регистрация на Атанас Крумов Проев за кандидат за кмет на кметство 

с. Елешница, община Разлог, предложен от местна коалиция СДС (ВМРО БНД) за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023 г. 

 

          Общинска избирателна комисия Разлог, разгледа постъпило предложение с вх. № 

70/23.09.2023г. от местна коалиция СДС (ВМРО БНД), подписано от Любен Петров Татарски 

и Георги Петров Крънчев, представляващи коалицията, с което е предложен за регистрация 

Атанас Крумов Проев с ЕГН  за кандидат за кмет на кметство с. Елешница в община Разлог в 

изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г . Предложението е заведено 

под № 6 на 23.09.2023 г. в 12.24 часа, в регистъра на кандидатите за кмет на кметство на ОИК 

в община Разлог. 

  

          Към предложението / Приложение № 52 / е приложено: заявление – декларация от 

кандидата - Приложение № 54-МИ от изборните книжа. 

 

          Налице са изискванията на чл. 156, чл. 397, ал. 1, чл. 412, чл. 413 и чл. 414 от 

Изборния кодекс и Решение № 2122-МИ/29.08.2023г. на ЦИК 

 

          Предвид гореизложеното и на основание чл. 87 ал. 1, т. 14 и чл. 417, ал. 1 от 

Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия Разлог 

 

 

Р Е Ш И: 

  РЕГИСТРИРА Атанас Крумов Проев с ЕГН  за кандидат за кмет на кметство с. 

Елешница в община Разлог, издигнат от местна коалиция СДС (ВМРО БНД)  за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023г. 

     ИЗДАВА удостоверение на регистрирания кандидат. 

Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна комисия по 

реда на чл. 88 от ИК, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

 

По т. 8 от дневния ред: 
 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 
 

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

                                   Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно регистрация на Илиан Михаилов Джунев за кандидат за кмет на кметство с. 

Добърско, община Разлог, предложен от местна коалиция СДС (ВМРО БНД) за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023 г. 

               

 След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 11 гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Мария Иванова Прешелкова, Георги Иванов Коцаков, 

Славчо Иванов Попов, Емилия Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели 

Асенова Благоева, Катя Димитрова Гарабийска, Любомир Василев Влайн, Биляна Благоева 

Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 63-МИ 

 

Разлог, 23.09.2023 год. 

          

                ОТНОСНО: Регистрация на Илиан Михаилов Джунев за кандидат за кмет на 

кметство с. Добърско, община Разлог, предложен от местна коалиция СДС (ВМРО БНД) за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023 г. 

 

         Общинска избирателна комисия Разлог, разгледа постъпило предложение с вх. № 

70/23.09.2023г. от местна коалиция СДС (ВМРО БНД), подписано от Любен Петров Татарски 

и Георги Петров Крънчев, представляващи коалицията, с което е предложен за регистрация 

Илиан Михаилов Джунев с ЕГН  за кандидат за кмет на кметство с. Добърско в община 

Разлог в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г . Предложението е 

заведено под № 6 на 23.09.2023 г. в 12.24 часа, в регистъра на кандидатите за кмет на 

кметство на ОИК в община Разлог. 

  

          Към предложението / Приложение № 52 / е приложено: заявление – декларация от 

кандидата - Приложение № 54-МИ от изборните книжа. 

 

          Налице са изискванията на чл. 156, чл. 397, ал. 1, чл. 412, чл. 413 и чл. 414 от 

Изборния кодекс и Решение № 2122-МИ/29.08.2023г. на ЦИК 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 
 

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

          Предвид гореизложеното и на основание чл. 87 ал. 1, т. 14 и чл. 417, ал. 1 от 

Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия Разлог 

 

 

Р Е Ш И: 

РЕГИСТРИРА Илиан Михаилов Джунев с ЕГН за кандидат за кмет на кметство 

с. Добърско в община Разлог, издигнат от местна коалиция СДС (ВМРО БНД)  за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023г. 

       ИЗДАВА удостоверение на регистрирания кандидат. 

Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна комисия по 

реда на чл. 88 от ИК, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 
 

По т. 9 от дневния ред: 
 

Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно регистрация на Венцислав Костадинов Гърменов за кандидат за кмет на община 

Разлог, предложен от МК СДС (ВМРО БНД) за участие в изборите за общински съветници и 

за кметове, насрочени за 29.10.2023 г. 

 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 11 гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Мария Иванова Прешелкова, Георги Иванов Коцаков, 

Славчо Иванов Попов, Емилия Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели 

Асенова Благоева, Катя Димитрова Гарабийска, Любомир Василев Влайн, Биляна Благоева 

Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0 членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 64-МИ 

 

Разлог, 23.09.2023 год. 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 
 

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

          

ОТНОСНО: Регистрация на Венцислав Костадинов Гърменов за кандидат за кмет на 

община Разлог, предложена от МК СДС (ВМРО БНД) за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023 г. 

 

 

 Общинска избирателна комисия в община Разлог разгледа постъпило предложение с вх. 

№ 68/23.09.2023г. от МК СДС (ВМРО БНД) подписано от Любен Петров Татарски и Георги 

Петров Крънчев, представляващи местната коалиция, с което е предложен за регистрация 

Венцислав Костадинов Гърменов с ЕГН  за кандидат за кмет на община Разлог в изборите за 

общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. Предложението е заведено под № 2 на 

23.09.2023г. в 12.24 часа, в регистъра на кандидатите за кмет на община на ОИК в община 

Разлог. 

 

 Към предложението е приложено: заявление – декларация от кандидата -  Приложение 

№ 54-МИ от изборните книжа. 

 

 Налице са изискванията на чл. 156, чл. 397, ал. 1, чл. 412, чл. 413 и чл. 414 от Изборния 

кодекс и Решение № 2122-МИ/29.08.2023г. на ЦИК. 

 

 Предвид гореизложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 14 и чл. 417, ал. 1 от Изборния 

кодекс, Общинска избирателна комисия Разлог 

 

 

Р Е Ш И: 

 

РЕГИСТРИРА Венцислав Костадинов Гърменов с ЕГН  за кандидат за кмет на 

община Разлог, издигнат от МК СДС (ВМРО БНД), за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове, насрочени за 29.10.2023г. 

ИЗДАВА удостоверение на регистрирания кандидат. 

 

Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна комисия по 

реда на чл. 88 от ИК, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

 
 

По т. 10 от дневния ред: 
 

Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно регистрация на кандидатска листа за общински съветници в община Разлог, 

предложена от МК СДС (ВМРО БНД)  за участие в изборите за общински съветници и за 

кметове, насрочени за 29.10.2023 г. 

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 
 

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 11 гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Мария Иванова Прешелкова, Георги Иванов Коцаков, 

Славчо Иванов Попов, Емилия Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели 

Асенова Благоева, Катя Димитрова Гарабийска, Любомир Василев Влайн, Биляна Благоева 

Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0 членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 65-МИ 

 

Разлог, 23.09.2023 год. 

          

ОТНОСНО: Регистрация на кандидатска листа за общински съветници в община 

Разлог, предложена от МК СДС (ВМРО БНД) за участие в изборите за общински съветници 

и за кметове, насрочени за 29.10.2023 г. 

 

Общинска избирателна комисия в община Разлог разгледа постъпило предложение с 

вх. № 69/ 23.09.2023г. от МК СДС (ВМРО БНД) ,  подписано от Любен Петров Татарски и 

Георги Петров Крънчев, представляващи местната коалиция, с което е предложена за 

регистрация кандидатска листа за общински съветници в община Разлог в изборите за 

общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г., състояща се от 21 (двадесет и един) 

кандидати. Предложението е заведено под № 2 на 23.09.2023г. в 12.24 часа, в регистъра на 

кандидатите за общински съветници на ОИК в община Разлог. 

 

 Към предложението са приложени: заявление - декларация от кандидата - Приложение 

№ 54 - МИ от изборните книжа - 21 бр.  

 

 Налице са изискванията на чл. 156, чл. 397, ал. 1, чл.412, чл. 413 и чл. 414 от Изборния 

кодекс и Решение № 2122-МИ/29.08.2023г. на ЦИК. 

 

 Предвид гореизложеното и на основание чл. 87 ал. 1, т.14 и чл. 417, ал.1 от Изборния 

кодекс, Общинска избирателна комисия Разлог 

 

 

Р Е Ш И: 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 
 

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

РЕГИСТРИРА кандидатска листа за общински съветници в община Разлог, 

предложена от МК СДС (ВМРО БНД) за участие в изборите за общински съветници и за 

кметове, насрочени за 29.10.2023 г., както следва: 

номер 

по ред 

 

ЕГН 

 

Име 

 

Презиме 

 

Фамилия 

1  Любен  Петров Татарски 

2  Георги Стоянов Тренчев 

3  Недялка Георгиева Парапунова 

4  Георги Петров Крънчев 

5  Петър Александров Сланчев 

6  Гергана  Николаева Колчева-Фарфарова 

7  Иван Василев  Йорданов 

8  Владимир  Георгиев Проев 

9  Жанета Антонова Тумбева 

10  Иван Ангелов Керанов 

11  Стойчо Иванов Рабаджиев 

12  Таня  Милчова Белчева 

13  Иво Борисов Елчинов 

14  Валентин Димитров Пелтегов 

15  Елена Николаева Катошева 

16  Галина Маринова Огнянова-Стоянова 

17  Мария Зафирова Калоянова 

18  Елица Тодорова Маханджиева-
Колчева 

19  Асен  Иванов Крайнов 

20  Светослав Иванов Калпачки 

21  Петър Иванов Белчев 

 

ИЗДАВА удостоверения на регистрираните кандидати. 

 

Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна комисия по 

реда на чл. 88 от ИК, в 3-дневен срок от публикуването му. 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 
 

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

 

По т. 11 от дневния ред: 
 

По тази точка от дневния ред комисията обсъди организационни въпроси. 

 
 

  

 

Край на заседанието:17.45 ч. 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  _____________________ 

                                    / Мария Икономова / 
 

 

 

 

СЕКРЕТАР:  _____________________ 

/ Мариана Бояджиева / 
 

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/

